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FiN Preliminare Camp. Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. D Foglion. 1
20/12/2021

VENETO

1500 Stile Libero

Cittadella, Domenica 19/12/2021 ore 17:17
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
1 2 1 FURLANINICOLA RUBEN
2 5 1 SGARBOSSA PIERGIORGIO
3 3 1 FERRAROALESSANDRO
Categoria Juniores - M

1 4 1 RAMPAZZO EDOARDO
2 1 1 BALDIN NICOLA

Serie

Anno Naz

2007
2008
2008

2004
2004

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CSS
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA

SWIMMING VICENZA
GIS

Tempo

17:48.71
18:00.97
18:11.47

16:15.94
16:46.42

Pti

523.00
505.00
491.00

686.00
626.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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