

## 🕇 Preliminare Camp. Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. D 🛮 Foglio n. 1

20/12/2021

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

1500 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Cittadella, Domenica 19/12/2021 ore 17:17

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	. Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	2	1	FURLANI NICOLA RUBEN	2007	ITA	CSS	17:48.71	523.00
2	5	1	SGARBOSSA PIERGIORGIO	2008	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	18:00.97	505.00
3	3	1	FERRARO ALESSANDRO	2008	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	18:11.47	491.00
Categoria Juniores - M								
1	4	1	RAMPAZZO EDOARDO	2004	ITA	SWIMMING VICENZA	16:15.94	686.00
2	1	1	BALDIN NICOLA	2004	ITA	GIS	16:46.42	626.00